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Suçlu Şiirler Kitabı Hakkında Bilgiler


Suçlu Şiirler Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Suçlu Şiirler Kitabını PDF İndir – Suçlu Şiirler 02.07.2021 Pdf İndir

Suçlu Şiirler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Suçlu Şiirler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Suçlu Şiirler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Suçlu Şiirler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Suçlu Şiirler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Suçlu Şiirler Kitabı 02.07.2021 tarihinde Satılmış Ümit Çetinkaya tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Suçlu Şiirler kitabında toplamda 54 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Suçlu Şiirler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Suçlu Şiirler Kitabı Özeti – Suçlu Şiirler Kitabı Açıklaması 

İlk kitabımız DELİKANLICA YAZILAR’ı 2020 yılında sizlerle buluşturduk.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Şimdi ise “Önce Şiir” diyesim geldi.

Radyoda okunan, çoğu duygu yüklü şiirler gibi yüreğim şimdi sizde.

“Herkesin hayatında mutlaka bir suçu vardır. Tek suçumuz sevmek olsaydı.” diyoruz.

O yüzden “SUÇLU ŞİİRLER”.

Sevda, umut ve çaresizlik;

Acılar, tükeniş ve gözyaşı.

Ve sonra yeniden hayaller ve düşler.

O’na iyi bakın.

Olur mu?

 Kitap Adı: Suçlu Şiirler

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Satılmış Ümit Çetinkaya

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 54

Suçlu Şiirler Kitabı İndirme Linkleri – Suçlu Şiirler İndir

Suçlu Şiirler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Suçlu Şiirler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Yeşilin Kızı Anne 6 (Ciltli) Ephesus Yayınları PDF İndir
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